A QUE HACE REFERENCIA HAN SIDO COLOCADOS. 

AVISO DE COLOCACIÓN 

CON BASE EN EL PROGRAMA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO Y LARGO PLAZO CON 

CARÁCTER REVOLVENTE ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V. POR UN MONTO 

DE HASTA 

$25,000,000,000.00 (veinticinco mil millones de Pesos 00/100 M.N.) 

O SU EQUIVALENTE EN UNIDADES DE INVERSIÓN (“UDIS”) O DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (“DÓLARES”)  

LOS TÉRMINOS DEFINIDOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE AVISO (MISMOS QUE SE ESCRIBEN CON 

INICIAL MAYÚSCULA) QUE NO SON DEFINIDOS EN EL MISMO  TENDRÁN EL SIGNIFICADO QUE SE

[...]

TIPO DE VALOR: CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO (LOS 

“CERTIFICADOS BURSÁTILES”). 

CLAVE DE PIZARRA: VWLEASE 00226. 

NÚMERO DE EMISIÓN: Tricentésima Octagésima Novena 

MONTO TOTAL AUTORIZADO DEL 

PROGRAMA CON CARÁCTER 

REVOLVENTE: 

HASTA $25,000,000,000.00 (VEINTICINCO MIL MILLONES DE 

PESOS 00/100 M.N.) O SU EQUIVALENTE EN UDIS O DÓLARES 

AMERICANOS (“DÓLARES”). EL SALDO INSOLUTO DEL 

PRINCIPAL DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES DE LARGO 

PLAZO Y DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO 

PLAZO PODRÁ REPRESENTAR HASTA EL MONTO TOTAL

[...]

NÚMERO DE TÍTULOS COLOCADOS: 2,500,000 CERTIFICADOS BURSÁTILES. 

VIGENCIA DEL PROGRAMA: 5 AÑOS CONTADOS A PARTIR DE LA EMISIÓN DEL OFICIO DE 

INSCRIPCIÓN PREVENTIVA DEL PROGRAMA OTORGADO POR 

LA COMISIÓN NACIONAL BANCARIA Y DE VALORES. 

MONTO DE LA SUBASTA: 

Hasta $850,000,000.00 (Ochocientos Cincuenta Millones de Pesos 00/100 

M.N.). 

TIPO DE SUBASTA: 

A TASA DIFERENCIADA. 

MECANISMO DE SUBASTA: 

A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE INTERNET DE SIF BAJO LA 

DIRECCIÓN WWW.SIPO.COM.MX. 

NÚMERO DE TÍTULOS OFRECIDOS: Hasta 8,500,000 (ocho millones quinientos mil)    Certificados Bursátiles 

VALOR NOMINAL DE LOS 

CERTIFICADOS BURSÁTILES: 

$100.00  

FECHA DE EMISIÓN: 22 de enero de 2026. 

FECHA DE REGISTRO Y LIQUIDACIÓN 

EN BOLSA: 

22 de enero de 2026. 

PLAZO DE LA EMISIÓN: 91 DÍAS. 

FECHA DE VENCIMIENTO: